
UCHWAŁA NR XXXIII/691/2016
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 17 listopada 2016 r.

w sprawie ustalenia odpłatności za pobyt w Ośrodku Wsparcia Dziennego dla Osób
Chorych na Alzheimera w Kielcach, ul. Al. Legionów 5.

Na podstawie art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. póz. 930 z późniejszymi zmianami1)) Rada Miasta Kielce
uchwala, co następuje:

§1.
Z dniem l stycznia 2017 roku świadczenia obejmujące:

- usługi opiekuńcze,

- specjalistyczne usługi opiekuńcze w formie pielęgnacji i rehabilitacji ruchowej,

- terapię zajęciową,

- pracę socjalną,

w Ośrodku Wsparcia Dziennego dla Osób Chorych na Alzheimera w Kielcach, ul. Al.
Legionów 5 - realizowane będą bezpłatnie.

§2.
W Ośrodku Wsparcia Dziennego dla Osób Chorych na Alzheimera w Kielcach, ul. Al.
Legionów 5 wydawane będą posiłki w formie obiadu dwudaniowego przyznane na podstawie
przepisów ustawy o pomocy społecznej odrębną decyzją administracyjną.

§3.
Z dniem 31 grudnia 2016 r. tracą moc:

Uchwała Nr XL l V/1063/2009 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 22 grudnia 2009 roku
w sprawie ustalenia szczegółowych zasad odpłatności za pobyt w Ośrodku Wsparcia
Dziennego dla Osób Chorych na Alzheimera w Kielcach ul. Al. Legionów 5.

Uchwała Nr XLV/1089/2010 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 21 stycznia 2010 roku
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad odpłatności za pobyt
w Ośrodku Wsparcia Dziennego dla Osób Chorych na Alzheimera w Kielcach,
Al. Legionów 5.

§4.
Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

''Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. póz. 1310, 1359 oraz w 2016
r. póz. 753, 1583

Id: A45F7DF9-2DFF-4E37-A14A-CF69F657A718. Przyjęty Strona l



§5.
Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia l stycznia 2017
roku.

Przewodniczący Rady
Miasta

Dariusz Kozak

Id: A45F7DF9-2DFF-4E37-A14A-CF69F657A718. Przyjęty Strona 2


